DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FRAGILIDADE E IMPACTOS
AMBIENTAIS DO SEMIÁRIDO BRASILEIRO: PROPOSTAS DE MITIGAÇÃO de autoria de
VINICIUS NOVO DA SILVA, DÉBORA HYPÓLITO LINS DAMÁZIO, GLÁUCIO DE SALES
BARBOSA, MARINA NOGUEIRA CORNÉLIO, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente
ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33139

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33139